
UCHWAŁA NR LII/406/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2022 rok Miejskiej Przychodni Zdrowia 
w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023, poz. 40, z późniejszymi zmianami) oraz art. 52 ust. 1 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 217, z późniejszymi zmianami), w związku 
z art. 121 ust.1, 3 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022 
roku, poz. 633, z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Miejskiej Przychodni Zdrowia w  Suchej 
Beskidzkiej za rok 2022, na które składa się : 

1) bilans  sporządzony  na  dzień  31 grudnia  2022 r.,  zamykający się  po  stronie  aktywów i pasywów  sumą 
4 229 760,74 zł  

2) rachunek zysków i strat  sporządzony za rok obrotowy 2022, wykazujący zysk netto w kwocie 
575 854,78zł 

3) informacja   dodatkowa,  obejmująca   wprowadzenie   do   sprawozdania   finansowego oraz   dodatkowe 
informacje  i objaśnienia.           

2. Miejska Przychodnia Zdrowia w Suchej Beskidzkiej zysk za 2022 rok w kwocie:  
      575.854,78 zł przeznacza na : 

1) sfinansowanie komórek organizacyjnych MPZ nie posiadających umowy kontraktowej   
z NFZ w kwocie: 45.000,00 zł, 

2) sfinansowanie dodatkowych świadczeń z zakresu rehabilitacji dla pacjentów posiadających deklaracje 
podstawowej opieki zdrowotnej w MPZ w Suchej Beskidzkiej w kwocie:  70.000,00 zł, 

3) profilaktykę w zakresie chorób urologicznych u mężczyzn (konsultacje urologiczne wraz  
z badaniami dodatkowymi) w kwocie: 15.000,00 zł,  

4) profilaktykę w zakresie chorób układu nerwowego u dzieci (konsultacje neurologiczne oraz szczepienia 
ochronne nierefundowane) w kwocie: 30.000,00 zł,  

5) profilaktykę w zakresie chorób piersi u kobiet (USG) w kwocie: 50.000,00 zł,  

6) nagrody dla pracowników MPZ w kwocie: 60.000,00 zł,  

7) zwiększenie kapitału podstawowego MPZ w kwocie: 305.854,78 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AEA506-4CD3-486A-8C9B-88BE1176FCE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-07T08:48:47+0200




